
Nährwerte pro Tagesdosis von 2 Kapseln
Rezeptur nach Dr. John van Limburg Stirum

Zutaten:

Nährstoffe

Cholin L(+) Bitartrat, Taurin, Phosphatidylserin aus 
Sojalecithin, L-Glutamin, Nicotinamid, L-Phenylalanin, 
L-Tyrosin aus Fermen-tation, L-Tryptophan, Pyridoxal-
5'-Phosphat, 5-Methyltetrahydrofolsäure, 
Methylcobalamin, Maisstärke

Vitamin B3

Vitamin B6

Vitamin B12

Folsäure
L-Glutamin
Taurin
Cholin
Phosphatidylserin
L-Phenylalanin
L-Tyrosin
L-Tryptophan
Maisstärke

*) Nährstoffbezugswerte gemäss LIV (817.022.16)

Charge & Mindestens haltbar bis: 
(Siehe Dosenboden)

Lagerung: Kühl und trocken.

Verzehrsempfehlung: Täglich 2x 1 Kapsel am Morgen 
und am Abend vor den Mahlzeiten mit etwas Flüssigkeit 
einnehmen.

Hinweis: Die empfohlene Dosis von 2 Kapseln täglich 
darf nicht überschritten werden. 
Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine 
abwechslungsreiche Ernährung. Eine ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind wichtig. 
Ausserhalb der Reichweite von kleinen Kindern 
aufbewahren. 

Produktion: Entwickelt in der Schweiz, hergestellt in 
Österreich nach ISO 22000:2006

Vertrieb:
Komstar AG
Seestrasse 155A
CH-8802 Kilchberg
office@komstar.ch
www.komstar.ch
www.healthstar.ch

2 Kps.

48 mg
4.0 mg
9.0 µg
400 µg
50 mg

100 mg
400 mg
100 mg
30 mg
30 mg
30 mg

q.s

%NRV*

300%
286%
360%
200%

----
----
----
----
----
----
----
----

Nahrungsergänzungsmittel

BRAIN
100 Kapseln

HEALTH STAR

Frei von Kalzium, Gluten, Weizen, Hefe, 
Milch, Stärke, Zucker, Süssstoffe, Aromen


